
3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2P  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  2K  1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C  1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C  44 70,637 2160 22

2 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C  1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1P  1014522 LAB Romaric F. Comté 09  2P  1005781 PELLIER Damien F. Comté 09  2C  219 57,888 2030 18

3 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T  1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C  2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K  1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K  253 35,155 1900 14

4 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2K  68 24,392 1771 0

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C  1006636 SUGOT Philippe Champagne 09  2P  1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K  1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T  40 -32,998 1641 0

6 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1013399 GARCIA José Champagne 12  3C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T  27 -46,915 0

7 1010677 DUOT Richard Champagne 07  2C  1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P  1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K  126 -64,741 0
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3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1P 1014522 LAB Romaric F. Comté 09  2P 1005781 PELLIER Damien F. Comté 09  2C 219 55,266 540 0

2 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2P 1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  2K 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C 1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C 44 35,593 399 0

3 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 253 10,545 295 0

4 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C 1006636 SUGOT Philippe Champagne 09  2P 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T 40 1,153 218 0

5 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1013399 GARCIA José Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 27 -10,167 161 0

6 1010677 DUOT Richard Champagne 07  2C 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 126 -15,966 0

7 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2K 68 -26,706 0

8 0 billotet marc 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  3C 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P 24 -59,719 0

9 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -400,000 0

o
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3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 253 43,161

2 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2P 44 27,069

3 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 219 25,536

4 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C 40 3,252

5 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 27 -2,661

6 1010677 DUOT Richard Champagne 07  2C 126 -5,511

7 0 billotet marc 24 -23,430

8 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 68 -27,461

9 4 Relais 0 #N/A -400,000

Championnat Quadrette D1  Zone 82 18 10 2019

08/07/2017

o



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  2K 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C 1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C 44 37,709

2 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1P 1014522 LAB Romaric F. Comté 09  2P 1005781 PELLIER Damien F. Comté 09  2C 219 22,775

3 1006636 SUGOT Philippe Champagne 09  2P 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T 40 1,559

4 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 126 1,408

5 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2K 68 -8,668

6 1013399 GARCIA José Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 27 -30,230

7 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 253 -30,360

8 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  3C 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P 24 -42,148

9 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -400,000

Championnat Quadrette D1  Zone 82 18 10 2019

08/07/2017

o



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2K  68 48,665 756 22

2 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2P  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  2K  1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C  1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C  44 33,375 544 18

3 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T  1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C  2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K  1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K  253 23,438 391 14

4 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C  1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1P  1014522 LAB Romaric F. Comté 09  2P  1005781 PELLIER Damien F. Comté 09  2C  219 2,497 282 0

5 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C  1006636 SUGOT Philippe Champagne 09  2P  1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K  1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T  40 -32,524 0

6 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1013399 GARCIA José Champagne 12  3C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T  27 -34,998 0

7 1010677 DUOT Richard Champagne 07  2C  1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P  1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K  126 -46,452 0

Championnat Quadrette D1  Zone 82 19 10 2019

08/07/2017

0



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2P  44 26,378

2 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T  68 24,206

3 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T  253 24,201

4 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  27 2,299

5 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C  219 -0,747

6 1010677 DUOT Richard Champagne 07  2C  126 -2,090

7 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C  40 -5,220

Championnat Quadrette D1  Zone 82 19 10 2019

08/07/2017

0



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2K  68 26,306

2 1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  2K  1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C  1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C  44 19,235

3 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1P  1014522 LAB Romaric F. Comté 09  2P  1005781 PELLIER Damien F. Comté 09  2C  219 10,014

4 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C  2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1K  1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K  253 -4,818

5 1006636 SUGOT Philippe Champagne 09  2P  1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K  1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T  40 -23,600

6 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P  1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K  126 -47,929

7 1013399 GARCIA José Champagne 12  3C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T  27 -48,236

Championnat Quadrette D1  Zone 82 19 10 2019

08/07/2017

0


